•;
O D

f,"
• ) 3A
cl

kLJ;fl(

Nova Russas
PREFEITURA

1•

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Sr. Jose

Amilton Gomes Martins, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

que determina o Art. 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA

DE LICITAÇÃO N.° SMA-DL00I/22, vem RATIFICAR a declaração de

dispensa de licitação para a Locação de 01 (um) imóvel para a implantação da

Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico - SEMADE, junto ao

Município de Nova Russas, localizado na Rua Raimundo do Vale, 447- Bairro

Patronato- Nova Russas- Ce, determinando que se proceda a publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação do executante dos serviços

selecionado neste processo.

Nova Russas, 13 de maio de 2022

PEDRO VERAS DE LIRA
Ordenador de Despesas da Secretaria de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Econômico

Rua Padre F: 'rancisco Rosa. 1388
Centro - TEP 62200-000
Nova Rus - Ceara -
88 3672-6330

wwwnovarussas.ce.gov.br ® ® @prefeituracenova russas